
 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 7, частини 8 статті 78 Бюджетного 

кодексу України,  рішення  Одеської обласної  ради від __________№ _________ 

«Про внесення змін  до рішення обласної  ради  від 21 грудня 2017року № 649-VII 

«Про  обласний   бюджет  Одеської  обласні на  2018рік»,   пунктів 21, 23 рішення  

Біляївської  міської ради від 22.12.2017 року №488-28/VІІ «Про  бюджет  

Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної громади  на 2018 рік», та протоколу 

засідання постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська 

міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У  абзаці 1 пункту 1 цифри  «122 347 543, 91»,  «112 789 394, 91»  

«9 558 149»  замінити відповідно на цифри  «122 433 871, 91», «113 10 924,91» 

«9 322 947»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри «144 291 177,91», «105 565 843»,            

«38 725 334, 91»; замінити відповідно на цифри «144 377 505,91», «106 775 764», 

«37 601 741,91»; 

1.3. У пункті 2 цифри «144 291 177, 91», «105 565 843», «38 725 334, 91»; 

замінити відповідно на цифри «144 377 505, 91», «106 775 764», «37 601 741, 91»; 

1.4. У пункті 8 цифри «53 868 548» замінити на цифри «53 667 226». 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

7 223 551, 91 гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 6 946 

535 гривень, з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  13 281 695, 91гривень.   

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі  29 167 185, 

91 гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у сумі 14 997 099 

гривень, та кошти що передаються з загального фонду в сумі 13 281 695,91 гривень 

в бюджет розвитку. 

 

4. В додатки №1-3,5-8 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3, 5-8 

додаються). 



 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію з 

питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ __________VII  від ___________ 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від _________ 2018 року № _________/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і фінансів  

внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

 

Відповідно до рішення  Одеської обласної  ради від __________№ _________ 

«Про внесення змін  до рішення обласної  ради  від 21 грудня 2017року № 649-VII 

«Про  обласний   бюджет  Одеської  обласні на 2018рік зменшити  доходну 

частину загального фонду бюджету на суму 63 470грн за кодом 41051200 

«Субвенція  з  обласного  бюджету  на  надання  державної  підтримки особам з 

особливими  освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» та  збільшити доходну частину загального фонду бюджету  по  коду 

41053900  «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму  385 000грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну частину 

спеціального фонду на суму 1 328грн, в тому числі: 

 За кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 500 

грн; 

 За кодом 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» на суму  828 грн.  

 Відповідно до рішення  Одеської обласної  ради від __________№ _________ 

«Про внесення змін  до рішення обласної  ради  від 21 грудня 2017року № 649-VII 

«Про  обласний   бюджет  Одеської  обласні та 2018рік»,   збільшити доходну 

частину спеціального фонду бюджету на суму 63 470грн за кодом 41051200 

«Субвенція з обласного бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету»  та  зменшити доходну частину спеціального фонду бюджету по коду 

41053400 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів» 

на суму  300 000грн. 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

      За  рахунок  коштів   іншої  субвенції  з  обласного  бюджету  збільшити 

кошторисні призначення  на суму  385 000грн за напрямком  «Інші  субвенції  з 

місцевого бюджету». 

    За рахунок коштів  Субвенції з обласного бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету зменшити видаткову частину 



загального фонду бюджету на суму 63 470грн  за напрямком «Надання загальної 

середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами».  

             В зв’язку з закінченням бюджетного року та враховуючи подання головних 

розпорядників бюджетних коштів здійснити коригування кошторисних  

призначень,  а  саме: 

  за напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами» збільшити обсяг бюджетних призначень на суму 317 

348грн; 

 за напрямком «Забезпечення  діяльності  водопровідно-каналізаційного  

господарства» збільшити  кошторисні  призначення на суму 221 213грн; 

 за напрямком «Утримання та розвиток  автомобільних доріг  та  

дорожньої інфраструктури  за  рахунок  коштів місцевого бюджету» збільшити  

призначення на суму 334 530грн; 

 за напрямком «Керівництво та управління  у  відповідній сфері  у  

містах(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громад збільшити 

призначення на суму 15 300грн; 

 за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» зменшити видатки 

на суму 5 170грн; 

 за напрямком «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу»  збільшити призначення  на суму  5 170гр. 

             Зменшити обсяг коштів, що передається до спеціального фонду бюджету 

(бюджет розвитку) на суму 888 391грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

  

    За рахунок фактичних надходжень до бюджету збільшити видаткову 

частину спеціального фонду бюджету на суму 1328грн, в тому числі за 

напрямками: 

 Проведення експертної грошової оцінки землі (за рахунок авансових 

внесків) – 828грн; 

 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних ДЮСШ – 

500 грн. 

     За  рахунок коштів Субвенції з обласного бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету збільшити видаткову частину 

спеціального  фонду бюджету на суму 63 470грн за напрямком «Надання загальної 

середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами». 

 За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів зменшити кошторисні призначення спеціального фонду  

на суму 300 000грн  за напрямком «Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів». 

Зменшити видатки за рахунок коштів, що передаються з загального 

фонду бюджету  та  здійснити  коригування  видаткової частини  спеціального 

фонду за напрямком  «Реалізація  інших заходів  щодо  соціально-економічного  

розвитку територій» на суму  888 391грн. 



Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

    

 

 

 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



               грн

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

20000000 Неподаткові надходження 500,00 500,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 500,00 500,00

25020000
Інші джерела власних надходжень бюджетних

установ  
500,00 500,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 500,00 500,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  828,00 828,00 828,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних

активів 
828,00 828,00 828,00

33010000 Кошти від продажу землі  828,00 828,00 828,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок

несільськогосподарського призначення, що

перебувають у державній або комунальній

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на

території Автономної Республіки Крим

828,00 828,00 828,00

Всього доходів (без урахування офіційних

трансфертів)
1 328,00 1 328,00 828,00

40000000 Офіційні трансферти 85 000,00 321 530,00 -236 530,00 -236 530,00

41000000 Від органів державного управління 85 000,00 321 530,00 -236 530,00 -236 530,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
85 000,00 321 530,00 -236 530,00 -236 530,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання

державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

-63 470,00 63 470,00 63 470,00

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання

інвестиційних проектів
-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 385 000,00 385 000,00

Всього доходів 86 328,00 321 530,00 -235 202,00 -235 702,00

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко

Додаток № 1

до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  ___________р. №  ___________/VII

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 2018 рік (зміни)

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

 
 



грн

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів

0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

208100 На початок періоду 0 0,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 0 0,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

600000 Фінансування за активними операціями 0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

602100 На початок періоду 0 0,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 0 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

0 888 391,00 -888 391,00 -888 391,00

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Додаток № 2

до   рішення  Біляївської  міської  ради

від  ___________р. №  ___________/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  

на  2018рік (зміни)

Код

Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Всього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

 
 

 

 

 

 

 

 



гр
н

з 
ни

х

ка
пі

та
ль

ні
 в

ид
ат

ки
 з

а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в,

 щ
о

 

пе
ре

д
аю

ть
ся

 і
з 

за
га

ль
но

го
  ф

о
нд

у 
д

о
 

б
ю

д
ж

ет
у 

 

ро
зв

ит
ку

(с
пе

ці
ал

ьн
о

го
  

ф
о

нд
у)

0
2
0
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

 

О
д
е
сь

к
о
ї 
о
б
л

а
ст

і
8
5
 0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0

0
2
1
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

 

О
д
е
сь

к
о
ї 
о
б
л

а
ст

і
8
5
 0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0

0
2
1
0
1
5
0

0
1
5
0

0
1
1
1

О
р
га

н
із

ац
ій

н
е,

 і
н

ф
о
р
м

ац
ій

н
о
-а

н
ал

іт
и

ч
н

е 
та

 м
ат

ер
іа

л
ьн

о
-

те
хн

іч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я 
д
ія

л
ьн

о
ст

і 
о
б
л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
, 

р
ай

о
н

н
о
ї 

р
ад

и
, 
р
ай

о
н

н
о
ї 

у 
м

іс
ті

 р
ад

и
 (

у 
р
аз

і 
її

 

ст
во

р
ен

н
я)

, 
м

іс
ьк

о
ї,

 с
ел

и
щ

н
о
ї,

 с
іл

ьс
ьк

о
ї 

р
ад

-5
 1

7
0
,0

-5
 1

7
0
,0

-5
 1

7
0
,0

0

0
2
1
4
0
6
0

4
0
6
0

0
8
2
8

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

л
ьн

о
ст

і 
п

ал
ац

ів
 i

 б
уд

и
н

к
ів

 к
ул

ьт
ур

и
, 

к
л
уб

ів
, 
ц

ен
тр

ів
 д

о
зв

іл
л
я 

та
 i

н
ш

и
х 

к
л
уб

н
и

х 
за

к
л
ад

ів
5
 1

7
0
,0

5
 1

7
0
,0

5
 1

7
0
,0

0

0
2
1
9
7
7
0

9
7
7
0

0
1
8
0

Ін
ш

і 
су

б
ве

н
ц

ії
 з

 м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

8
5
 0

0
0
,0

8
5
 0

0
0
,0

8
5
 0

0
0
,0

0

у 
т

.ч
. 
м

іс
ц
ев

і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
гр

а
м

а
р
о
зв

и
т

ку
ку

ль
т

ур
и

т
а

т
ур

и
зм

у
в

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

 о
б
'є

д
н
а
н
ій

  
гр

о
м

а
д
і 

н
а
 2

0
1
6
-2

0
2
0
р
о
ки

8
5
 0

0
0
,0

8
5
 0

0
0
,0

8
5
 0

0
0
,0

0

0
6
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

, 
сі

м
'ї

, 
м

о
л

о
д
і 
та

 с
п

о
р
ту

 Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а
д
и

5
7
 8

7
8
,0

5
7
 8

7
8
,0

-6
3
 4

7
0
,0

6
3
 9

7
0
,0

5
0
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

1
2
1
 8

4
8
,0

0

0
6
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

, 
сі

м
'ї

, 
м

о
л

о
д
і 
та

 с
п

о
р
ту

 Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а
д
и

5
7
 8

7
8
,0

5
7
 8

7
8
,0

-6
3
 4

7
0
,0

6
3
 9

7
0
,0

5
0
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

1
2
1
 8

4
8
,0

0

0
6
1
1
0
2
0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
ад

ан
н

я 
за

га
л
ьн

о
ї 

се
р
ед

н
ьо

ї 
о
св

іт
и

 з
аг

ал
ьн

о
о
св

іт
н

ім
и

 

н
ав

ч
ал

ьн
и

м
и

 з
ак

л
ад

ам
и

 (
 в

 т
. 
ч
. 
ш

к
о
л
о
ю

-д
и

тя
ч
и

м
 

са
д
к
о
м

, 
ін

те
р
н

ат
о
м

 п
р
и

 ш
к
о
л
і)

, 
сп

ец
іа

л
із

о
ва

н
и

м
и

 

ш
к
о
л
ам

и
, 
л
іц

ея
м

и
, 
гі

м
н

аз
ія

м
и

, 
к
о
л
ег

іу
м

ам
и

5
7
 8

7
8
,0

5
7
 8

7
8
,0

-6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

1
2
1
 3

4
8
,0

0

у 
т

.ч
. 
за

 р
а
ху

н
о
к:

су
б
ве

н
ц
ії

 з
 м

іс
ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у 

н
а
 н

а
д
а
н
н
я 

д
ер

ж
а
вн

о
ї 

п
ід

т
р
и
м

ки
 о

со
б
а
м

 з
 о

со
б
ли

ви
м

и
 о

св
іт

н
ім

и
 п

о
т

р
еб

а
м

и
 

за
 р

а
ху

н
о
к 

ві
д
п
о
ві

д
н
о
ї 

су
б
ве

н
ц
ії

 з
 д

ер
ж

а
вн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

-6
3
 4

7
0
,0

-6
3
 4

7
0
,0

-6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

6
3
 4

7
0
,0

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

1
2
1
 3

4
8
,0

1
2
1
 3

4
8
,0

1
2
1
 3

4
8
,0

0

у 
т

.ч
. 
м

іс
ц
ев

і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

"О
св

іт
а
  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 

 т
ер

и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
" 

н
а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
ки

0
6
1
5
0
3
0

5
0
3
0

Р
о
зв

и
то

к
 д

и
тя

ч
о
-ю

н
ац

ьк
о
го

 т
а 

р
ез

ер
вн

о
го

 с
п

о
р
ту

5
0
0
,0

5
0
0
,0

5
0
0
,0

0

0
6
1
5
0
3
1

5
0
3
1

0
8
1
0

У
т

р
и
м

а
н
н
я 

т
а
  
н
а
вч

а
ль

н
о
-т

р
ен

ув
а
ль

н
а
 р

о
б
о
т

а
 

ко
м

ун
а
ль

н
и
х 

 д
и
т

яч
о
-ю

н
а
ц
ьк

и
х 

сп
о
р
т

и
вн

и
х 

ш
кі

л
5
0
0
,0

5
0
0
,0

5
0
0
,0

0

о
пл

ат
а 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

о
пл

ат
а 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

К
о

д 
Ф

К
В

К
Б

3

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 г

о
ло

вн
о

го
 р

о
зп

о
ря

д
ни

ка
, в

ід
по

ві
д

ал
ьн

о
го

 в
ик

о
на

вц
я,

 

б
ю

д
ж

ет
но

ї 
пр

о
гр

ам
и 

аб
о

 н
ап

ря
м

у 
ви

д
ат

кі
в

зг
ід

но
 з

 т
ип

о
во

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

ви
д

а
т

ки
 

сп
о

ж
и

ва
нн

я

з 
ни

х

ви
д

а
т

ки
 

р
о

зв
и

т
ку

В
сь

о
го

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
С

п
ец

іа
л
ьн

и
й

 ф
о
н

д

В
сь

о
го

ви
д

а
т

ки
 

сп
о

ж
и

ва
нн

я

з 
ни

х

Р
аз

о
м

ви
д

а
т

ки
 р

о
зв

и
т

ку

з 
ни

х

Д
о
д
ат

о
к
 №

 3

д
о

  
р
іш

ен
н

я 
Б

іл
яї

в
сь

к
о
ї 
м

іс
ьк

о
ї 
р
ад

и

в
ід

 _
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
р
. 

 №
 _

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
/V

II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
8

 р
ік

 (
зм

ін
и

)

К
о

д 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

и
х 

б
ю

дж
ет

ів
1

К
о

д 
Т

П
К

В
К

М
Б

 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

б
ю

д
ж

ет
 р

о
зв

ит
ку



 
 

 

1
2

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
р

о
зв

и
т
к

у
 т

а
  

е
к

с
п

л
у

а
т
а

ц
ії

  
ж

и
т
л

о
в

о
-

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
о

г
о

  
г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
5

5
5

 7
4

3
,0

5
5

5
 7

4
3

,0
5

5
5

 7
4

3
,0

0

1
2

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
р

о
зв

и
т
к

у
 т

а
  

е
к

с
п

л
у

а
т
а

ц
ії

  
ж

и
т
л

о
в

о
-

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
о

г
о

  
г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
5

5
5

 7
4

3
,0

5
5

5
 7

4
3

,0
5

5
5

 7
4

3
,0

0

1
2

1
6

0
1

0
6

0
1

0
У

тр
и

м
ан

н
я 

та
 е

ф
ек

ти
вн

а 
ек

сп
л
уа

та
ц

ія
 о

б
'є

к
ті

в 
ж

и
тл

о
во

-

к
о

м
ун

ал
ьн

о
го

 г
о

сп
о

д
ар

ст
ва

2
2

1
 2

1
3

,0
2

2
1

 2
1

3
,0

2
2

1
 2

1
3

,0
0

1
2

1
6

0
1

3
6

0
1

3
0

6
2

0
З
а

б
ез

п
еч

ен
н
я 

д
ія

ль
н
о

ст
і 

во
д

о
п

р
о

ві
д

н
о

-к
а

н
а

лі
за

ц
ій

н
о

го
 

го
сп

о
д

а
р

ст
ва

2
2

1
 2

1
3

,0
2

2
1

 2
1

3
,0

2
2

1
 2

1
3

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

и
  

р
о

зв
и

т
ку

  
К

П
 «

Б
іл

яї
вс

ьк
и

й
 в

о
д

о
ка

н
а

л»
  

 н
а

 

2
0

1
6

-2
0

1
9

 р
о

ки
8

5
 0

0
0

,0
8

5
 0

0
0

,0
8

5
 0

0
0

,0
0

1
2

1
7

4
6

0
7

4
6

0
У

тр
и

м
ан

н
я 

та
 р

о
зв

и
то

к
 а

вт
о

м
о

б
іл

ьн
и

х 
д

о
р

іг
 т

а 

д
о

р
о

ж
н

ьо
ї 

ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
3

3
4

 5
3

0
,0

3
3

4
 5

3
0

,0
3

3
4

 5
3

0
,0

0

1
2

1
7

4
6

1
7

4
6

1
0

4
5

6

У
т

р
и

м
а

н
н
я 

т
а

 р
о

зв
и

т
о

к 
а

вт
о

м
о

б
іл

ьн
и

х 
д

о
р

іг
 т

а
 

д
о

р
о

ж
н
ьо

ї 
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
 з

а
 р

а
ху

н
о

к 
ко

ш
т

ів
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

3
3

4
 5

3
0

,0
3

3
4

 5
3

0
,0

3
3

4
 5

3
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
3

2
1

 0
6

9
,0

3
2

1
 0

6
9

,0
3

2
1

 0
6

9
,0

0

1
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о

б
у

д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  

т
а

  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
5

1
1

 3
0

0
,0

5
1

1
 3

0
0

,0
-1

 1
8

7
 5

6
3

,0
-1

 1
8

7
 5

6
3

,0
-1

 1
8

7
 5

6
3

,0
-8

8
8

 3
9

1
,0

0
-6

7
6

 2
6

3
,0

0

1
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о

б
у

д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  

т
а

  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
5

1
1

 3
0

0
,0

5
1

1
 3

0
0

,0
-1

 1
8

7
 5

6
3

,0
-1

 1
8

7
 5

6
3

,0
-1

 1
8

7
 5

6
3

,0
-8

8
8

 3
9

1
,0

-6
7

6
 2

6
3

,0
0

1
6

1
0

1
6

0
0

1
6

0
0

1
1

1

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
л
ін

н
я 

у 
ві

д
п

о
ві

д
н

ій
 с

ф
ер

і 
у 

м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

и
єв

і)
, 

се
л
и

щ
ах

, 
се

л
ах

, 
о

б
’є

д
н

ан
и

х 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

и
х 

гр
о

м
ад

ах

1
5

 3
0

0
,0

1
5

 3
0

0
,0

1
5

 3
0

0
,0

0

1
6

1
1

0
2

0
1

0
2

0
0

9
2

1

Н
ад

ан
н

я 
за

га
л
ьн

о
ї 

се
р

ед
н

ьо
ї 

о
св

іт
и

 з
аг

ал
ьн

о
о

св
іт

н
ім

и
 

н
ав

ч
ал

ьн
и

м
и

 з
ак

л
ад

ам
и

 (
 в

 т
. 

ч
. 

ш
к
о

л
о

ю
-д

и
тя

ч
и

м
 

са
д

к
о

м
, 

ін
те

р
н

ат
о

м
 п

р
и

 ш
к
о

л
і)

, 
сп

ец
іа

л
із

о
ва

н
и

м
и

 

ш
к
о

л
ам

и
, 

л
іц

ея
м

и
, 

гі
м

н
аз

ія
м

и
, 

к
о

л
ег

іу
м

ам
и

1
9

6
 0

0
0

,0
1

9
6

 0
0

0
,0

1
9

6
 0

0
0

,0
0

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
1

9
6

 0
0

0
,0

1
9

6
 0

0
0

,0
1

9
6

 0
0

0
,0

0

1
6

1
7

3
6

8
7

3
6

8
0

4
9

0
В

и
к
о

н
ан

н
я 

ін
ве

ст
и

ц
ій

н
и

х 
п

р
о

ек
ті

в 
за

 р
ах

ун
о

к
 с

уб
ве

н
ц

ій
 

з 
ін

ш
и

х 
б

ю
д

ж
ет

ів
-3

0
0

 0
0

0
,0

-3
0

0
 0

0
0

,0
-3

0
0

 0
0

0
,0

-3
0

0
 0

0
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
-3

0
0

 0
0

0
,0

-3
0

0
 0

0
0

,0
-3

0
0

 0
0

0
,0

-3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
6

1
7

3
7

0
7

3
7

0
0

4
9

0
Р

еа
л
із

ац
ія

 і
н

ш
и

х 
за

хо
д

ів
 щ

о
д

о
 с

о
ц

іа
л
ьн

о
-е

к
о

н
о

м
іч

н
о

го
 

р
о

зв
и

тк
у 

те
р

и
то

р
ій

-8
8

8
 3

9
1

,0
-8

8
8

 3
9

1
,0

-8
8

8
 3

9
1

,0
-8

8
8

 3
9

1
,0

0
-8

8
8

 3
9

1
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
-8

8
8

 3
9

1
,0

-8
8

8
 3

9
1

,0
-8

8
8

 3
9

1
,0

-8
8

8
 3

9
1

,0
0

-8
8

8
 3

9
1

,0
0

1
6

1
7

6
5

0
7

6
5

0
0

4
9

0
П

р
о

ве
д

ен
н

я 
ек

сп
ер

тн
о

ї 
гр

о
ш

о
во

ї 
о

ц
ін

к
и

 з
ем

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
к
и

 ч
и

 п
р

ав
а 

н
а 

н
еї

8
2

8
,0

8
2

8
,0

8
2

8
,0

8
2

8
,0

0

1
6

1
9

7
7

0
9

7
7

0
0

1
8

0
Ін

ш
і 

су
б

ве
н

ц
ії

 з
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

В
с
ь

о
г
о

 
1

 2
0

9
 9

2
1

,0
0

1
 2

0
9

 9
2

1
,0

0
-6

3
 4

7
0

,0
0

-1
 1

2
3

 5
9

3
,0

0
5

0
0

,0
0

-1
 1

2
4

 0
9

3
,0

0
-1

 1
2

4
 0

9
3

,0
0

-8
8

8
 3

9
1

,0
0

8
6

 3
2

8
,0

0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

С
ек

р
ет

ар
  

м
іс

ьк
о

ї 
 р

ад
и

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Л
.В

. 
Б

о
р

и
се

н
к
о



 загальний фонд спеціальний фонд

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет -63 470,0 63 470,0 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету Обласний бюджет 385 000,0 385 000,00

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів
Обласний бюджет -300 000,0 -300 000,00

321 530,00 -236 530,0 85 000,00

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                 Л.В. Борисенко

Додаток № 5

до    рішення  Біляївської  міської  ради

від _________р.  № __________/VII

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 

громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни)

Код Назва трансферту Назва бюджету

Міжбюджетні  трансферти, що 

передаються  до місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом:

Всього:

 
 

 



грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0600000

Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  

міської ради

0,0 Х Х 63 470,00

0610000

Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  

міської ради

0,0 Х Х 63 470,00

0611020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  

освіти загальноосвітніми  

навчальними  закладами (в т.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом, при школі),  

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Придбання  ноутбуків для дітей з особливими 

потребами

63 470,00

0,0 х х 63 470,00

1600000

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

-5 610 582,0 Х Х -1 187 563,00

1610000

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

-5 610 582,0 Х Х -1 187 563,00

1617368 7368 0490

Виконання інвестиційних 

проектів за рахунок субвенцій 

з інших бюджетів

Реконструкція Біляївської ЗОШ № 2 І-ІІІ 

ступенів-прибудова приміщень актової зали та 

учбових  класів за адресою: І провулок 

Шевченко, 18 в м.Біляївка, Одеської обл. 

-5 120 000,0 -5 120 000,00

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації по об'єкту  "Реконструкція 

Біляївської ЗОШ № 3 І-ІІІ ступенів-прибудова  

за адресою: вул. Садова, 13 в м.Біляївка, 

Одеської обл." 

-490 582,0 -490 582,00

Капітальний ремонт приміщення  першого 

поверху міського  Будинку культури за 

ажресою: м. Біляївка, вул. Отамана 

Головатого, 404/в

471 062,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття із 

влаштуванням  тротуару  по вулиці Костіна 

(від вул. Леніна до вул. Придністровська)  в м. 

Біляївка  Одеської обл.

3 125 543,00

Капітальний ремонт тротуару  по вулиці 

Шевченка (від вул. Отамана Головатого до І 

провул. Шевченка) в м. Біляївка, Одеської обл.
417 331,00

Капітальний ремонт  внутрішньої системи 

опалення  та  внутрішніх  туалетів  в  

Біляївському  ДНЗ  КТ я/с № 1 "Веселка" в м. 

Біляївка

1 285 946,00

Придбання фотоапарату 10 700,00

-5 610 582,0 Х Х -300 000,00

1617370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку територій

Капітальний ремонт тротуару  по вулиці 

Шевченка (від вул. Отамана Головатого до І 

провул. Шевченка) в м. Біляївка, Одеської обл.

-417 329,00

Капітальний ремонт приміщення  першого 

поверху міського  Будинку культури за 

адресою: м. Біляївка, вул. Отамана Головатого, 

404/в

-471 062,00

0,00 Х Х -888 391,00

1617650 7650 0490

Проведення експертної 

грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї

Виготовлення грошової оцінки землі за 

рахунок авансових внесків за адресою вул. 

Отамана Головатого, 131
828,00

0,00 Х Х 828,00

Всього -5 610 582,00 Х Х -1 124 093,00

Додаток № 6

до  рішення  Біляївської  міської  ради

від ___________p. №  _________/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни)

Всього по  7370

Всього по  1020

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  7650

Всього по  7368

 
 



 
 

г
р

н

К
о

д
 п

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
е
в

и
х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

2

К
о

д
 Т

П
К

В
К

М
Б

 /

Т
К

В
К

Б
М

С
3

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

4

Н
а
й

м
е
н

у
в

а
н

н
я

 г
о

л
о

в
н

о
г
о

 р
о

з
п

о
р

я
д

н
и

к
а
, 

в
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

о
г
о

 в
и

к
о

н
а
в

ц
я

, 
б

ю
д

ж
е
т
н

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

и
 а

б
о

 

н
а
п

р
я

м
у
 в

и
д

а
т
к

ів

з
г
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в

о
ю

 в
ід

о
м

ч
о

ю
/Т

П
К

В
К

М
Б

 /

Т
К

В
К

Б
М

С

Н
а
й

м
е
н

у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е
в

о
ї 

(р
е
г
іо

н
а
л

ь
н

о
ї)

 п
р

о
г
р

а
м

и
З

а
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д
С

п
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

Р
а
з
о

м
 з

а
г
а
л

ь
н

и
й

 т
а
 

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д
и

0
2
0
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

 

О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о
б
л

а
с
т
і

8
5
 0

0
0
,0

0
,0

8
5
 0

0
0
,0

0
2
1
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

 

О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о
б
л

а
с
т
і

8
5
 0

0
0
,0

0
,0

8
5
 0

0
0
,0

0
2
1
9
7
7
0

9
7
7
0

0
1
8
0

Ін
ш

і 
с
у
б
в
е
н

ц
ії

 з
 м

іс
ц

е
в
о
г
о
 б

ю
д
ж

е
т
у

П
р
о
г
р
а
м

а
 р

о
з
в
и
т

к
у
  
к
у
л
ь
т

у
р
и
  
т

а
  
т

у
р
и
з
м

у
  
в
 

Б
іл

я
їв

с
ь
к
ій

 о
б
'є

д
н
а
н
ій

  
г
р
о
м

а
д
і 

н
а
 2

0
1
6
-2

0
2
0
 р

о
к
и

8
5
 0

0
0
,0

8
5
 0

0
0
,0

1
2
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
р
о
з
в

и
т
к

у
 т

а
  
е
к

с
п

л
у
а
т
а
ц

ії
  

ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
  
г
о
с
п

о
д
а
р
с
т
в

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

4
0
6
 0

6
9
,0

0
,0

4
0
6
 0

6
9
,0

1
2
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
р
о
з
в

и
т
к

у
 т

а
  
е
к

с
п

л
у
а
т
а
ц

ії
  

ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
  
г
о
с
п

о
д
а
р
с
т
в

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

4
0
6
 0

6
9
,0

0
,0

4
0
6
 0

6
9
,0

1
2
1
7
4
6
1

7
4
6
1

0
4
5
6

У
т
р
и

м
а
н

н
я
  
т
а
  
р
о
з
в
и

т
о
к
  
а
в
т
о
м

о
б
іл

ь
н

и
х
 д

о
р
іг

  

т
а
  
д
о
р
о
ж

н
ь
о
ї 

 і
н

ф
р
а
с
т
р
к
т
у
р
и

3
2
1
 0

6
9
,0

3
2
1
 0

6
9
,0

1
2
1
6
0
1
3

6
0
1
3

0
6
2
0

З
а
б
е
з
п

е
ч
е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

в
о
д
о
п

р
о
в
ід

н
о
-

к
а
н

а
л
із

а
ц

ій
н

о
г
о
 г

о
с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

П
р
о
г
р
а
м

а
  
р
о
з
в
и
т

к
у
  
К

П
 «

Б
іл

я
їв

с
ь
к
и
й
 в

о
д
о
к
а
н
а
л
»
  
 н

а
 

2
0
1
6
-2

0
1
9
 р

о
к
и

8
5
 0

0
0
,0

8
5
 0

0
0
,0

1
6
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о
б
у
д
у
в

а
н

н
я

, 

з
е
м

л
е
в

п
о
р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а
  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
 

м
а
й

н
а
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

4
9
6
 0

0
0
,0

-1
 1

8
8
 3

9
1
,0

-6
9
2
 3

9
1
,0

1
6
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о
б
у
д
у
в

а
н

н
я

, 

з
е
м

л
е
в

п
о
р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а
  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
 

м
а
й

н
а
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

4
9
6
 0

0
0
,0

-1
 1

8
8
 3

9
1
,0

-6
9
2
 3

9
1
,0

1
6
1
1
0
2
0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
а
д
а
н

н
я
 з

а
г
а
л
ь
н

о
ї 

с
е
р
е
д
н

ь
о
ї 

о
с
в
іт

и
 

з
а
г
а
л
ь
н

о
о
с
в
іт

н
ім

и
 н

а
в
ч
а
л
ь
н

и
м

и
 з

а
к
л
а
д
а
м

и
 (

 в
 

т
. 
ч
. 
ш

к
о
л
о
ю

-д
и

т
я
ч
и

м
 с

а
д
к
о
м

, 
ін

т
е
р
н

а
т
о
м

 п
р
и

 

ш
к
о
л
і)

, 
с
п

е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 ш

к
о
л
а
м

и
, 
л
іц

е
я
м

и
, 

г
ім

н
а
з
ія

м
и

, 
к
о
л
е
г
іу

м
а
м

и

1
9
6
 0

0
0
,0

1
9
6
 0

0
0
,0

1
6
1
7
3
6
8

7
3
6
8

0
4
9
0

В
и

к
о
н

а
н

н
я
 і

н
в
е
с
т
и

ц
ій

н
и

х
 п

р
о
е
к
т
ів

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к
 

с
у
б
в
е
н

ц
ій

 з
 і

н
ш

и
х
 б

ю
д
ж

е
т
ів

-3
0
0
 0

0
0
,0

-3
0
0
 0

0
0
,0

1
6
1
7
3
7
0

7
3
7
0

0
4
9
0

Р
е
а
л
із

а
ц

ія
 і

н
ш

и
х
 з

а
х
о
д
ів

 щ
о
д
о
 с

о
ц

іа
л
ь
н

о
-

е
к
о
н

о
м

іч
н

о
г
о
 р

о
з
в
и

т
к
у
 т

е
р
и

т
о
р
ій

-8
8
8
 3

9
1
,0

0
-8

8
8
 3

9
1
,0

1
6
1
9
7
7
0

9
7
7
0

0
1
8
0

Ін
ш

і 
с
у
б
в
е
н

ц
ії

 з
 м

іс
ц

е
в
о
г
о
 б

ю
д
ж

е
т
у

3
0
0
 0

0
0
,0

3
0
0
 0

0
0
,0

В
с
ь

о
г
о

 
9
8
7
 0

6
9
,0

-1
 1

8
8
 3

9
1
,0

-2
0
1
 3

2
2
,0

Р
о
з
в
и
т

к
у
  
ін

ф
р
а
с
т

р
у
к
т

у
р
и
  
Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 

 о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 

т
е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 

г
р
о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
7
-2

0
1
9
 р

о
к
и

  
 С

е
к
р

е
т
а
р

  
м

іс
ь
к
о

ї 
 р

а
д

и
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Л

.В
. 

Б
о

р
и

с
е
н

к
о

Р
о
з
в
и
т

к
у
  
ін

ф
р
а
с
т

р
у
к
т

у
р
и
  
Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 

 о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 

т
е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 

г
р
о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
7
-2

0
1
9
 р

о
к
и

Д
о
д
а
т
о
к
 №

 7

д
о
  

р
іш

е
н

н
я
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
 р

а
д
и

в
ід

 _
_
_
_
_
_
_
_
_
_
p
. 

№
  

_
_
_
_
_
_
_
_
_
/V

II

П
е
р

е
л

ік
 м

іс
ц

е
в

и
х
 (

р
е
г
іо

н
а
л

ь
н

и
х
) 

п
р

о
г
р

а
м

, 
я

к
і 

ф
ін

а
н

с
у
в

а
т

и
м

у
т

ь
с
я

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к

 к
о
ш

т
ів

б
ю

д
ж

е
т

у
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 

 м
іс

ь
к

о
ї 

 о
б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т

о
р

іа
л

ь
н

о
ї 

 г
р

о
м

а
д
и

  
у
 2

0
1
8
р

о
ц

і 
(з

м
ін

и
)



гр
н

з 
ни

х

ка
пі

та
ль

ні
 в

ид
ат

ки
 з

а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в,

 щ
о 

пе
ре

д
аю

ть
ся

 із
 

за
га

ль
но

го
  

ф
он

д
у 

д
о 

б
ю

д
ж

ет
у 

 р
оз

ви
тк

у 

(с
пе

ці
ал

ьн
ог

о 
 ф

он
д

у)

0
1

0
0

Д
е
р

ж
а

в
н

е
 у

п
р

а
в

л
ін

н
я

1
0

 1
3

0
,0

1
0

 1
3

0
,0

1
0

 1
3

0
,0

0

01
50

01
11

О
рг

ан
із

ац
ій

н
е,

 і
н

ф
ор

м
ац

ій
н

о-
ан

ал
іт

и
чн

е 
та

 

м
ат

ер
іа

ль
н

о-
те

хн
іч

н
е 

за
бе

зп
еч

ен
н

я 
ді

ял
ьн

ос
ті

 

об
ла

сн
ої

 р
ад

и
, р

ай
он

н
ої

 р
ад

и
, р

ай
он

н
ої

 у
 м

іс
ті

 

ра
ди

 (
у 

ра
зі

 ї
ї 

ст
во

ре
н

н
я)

, м
іс

ьк
ої

, с
ел

и
щ

н
ої

, 

сі
ль

сь
ко

ї 
ра

д

-5
 1

70
,0

-5
 1

70
,0

-5
 1

70
,0

0

01
60

01
11

1

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о 

і 
уп

ра
вл

ін
н

я 
у 

ві
дп

ов
ід

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 

м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

и
єв

і)
, с

ел
и

щ
ах

, с
ел

ах
, о

б’
єд

н
ан

и
х 

те
ри

то
рі

ал
ьн

и
х 

гр
ом

ад
ах

15
 3

00
,0

15
 3

00
,0

15
 3

00
,0

0

01
80

01
33

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і 
де

рж
ав

н
ог

о 
уп

ра
вл

ін
н

я

1
0

0
0

О
св

іт
а

2
5

3
 8

7
8

,0
2

5
3

 8
7

8
,0

-6
3

 4
7

0
,0

6
3

 4
7

0
,0

0
6

3
 4

7
0

,0
0

6
3

 4
7

0
,0

0
3

1
7

 3
4

8
,0

0

10
10

09
10

Н
ад

ан
н

я 
до

ш
кі

ль
н

ої
 о

св
іт

и

10
20

09
21

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
ої

 с
ер

ед
н

ьо
ї 

ос
ві

ти
 

за
га

ль
н

оо
св

іт
н

ім
и

 н
ав

ча
ль

н
и

м
и

 з
ак

ла
да

м
и

 (
 в

 т
. ч

. 

ш
ко

ло
ю

-д
и

тя
чи

м
 с

ад
ко

м
, і

н
те

рн
ат

ом
 п

ри
 ш

ко
лі

),
 

сп
ец

іа
лі

зо
ва

н
и

м
и

 ш
ко

ла
м

и
, л

іц
ея

м
и

, г
ім

н
аз

ія
м

и
, 

ко
ле

гі
ум

ам
и

25
3 

87
8,

0
25

3 
87

8,
0

-6
3 

47
0,

0
63

 4
70

,0
63

 4
70

,0
63

 4
70

,0
31

7 
34

8,
00

у 
т

.ч
. з

а 
ра

ху
но

к:

су
бв

ен
ці

ї 
з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

на
 н

ад
ан

ня
 

де
рж

ав
но

ї 
пі

дт
ри

м
ки

 о
со

ба
м

 з
 о

со
бл

ив
им

и 

ос
ві

т
ні

м
и 

по
т

ре
ба

м
и 

за
 р

ах
ун

ок
 в

ід
по

ві
дн

ої
 

су
бв

ен
ці

ї 
з 

де
рж

ав
но

го
 б

ю
дж

ет
у

-6
3 

47
0,

0
-6

3 
47

0,
0

-6
3 

47
0,

0
63

 4
70

,0
0

63
 4

70
,0

0
63

 4
70

,0
0

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

31
7 

34
8,

0
31

7 
34

8,
0

31
7 

34
8,

00

4
0

0
0

К
у

л
ь

ту
р

а
 і

 м
и

ст
е
ц

тв
о

5
 1

7
0

,0
5

 1
7

0
,0

5
 1

7
0

,0
0

40
60

08
28

За
бе

зп
еч

ен
н

я 
ді

ял
ьн

ос
ті

 п
ал

ац
ів

 i
 б

уд
и

н
кі

в 

ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 ц
ен

тр
ів

 д
оз

ві
лл

я 
та

 i
н

ш
и

х 

кл
уб

н
и

х 
за

кл
ад

ів

5 
17

0,
0

5 
17

0,
0

5 
17

0,
00

5
0

0
0

Ф
із

и
ч

н
а

 к
у

л
ь

ту
р

а
 і

 с
п

о
р

т
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

50
30

Р
оз

ви
то

к 
дя

тя
чо

-ю
н

ац
ьк

ог
о 

та
 р

ез
ер

вн
ог

о 
сп

ор
ту

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00

50
31

08
10

У
т

ри
м

ан
ня

 т
а 

 н
ав

ча
ль

но
-т

ре
ну

ва
ль

на
 р

об
от

а 

ко
м

ун
ал

ьн
их

  д
ит

яч
о-

ю
на

ць
ки

х 
сп

ор
т

ив
ни

х 
ш

кі
л

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00

6
0

0
0

Ж
и

тл
о

в
о

-к
о

м
у

н
а

л
ь

н
е
 г

о
сп

о
д

а
р

ст
в

о
2

2
1

 2
1

3
,0

2
2

1
 2

1
3

,0
2

2
1

 2
1

3
,0

0

60
10

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 е
ф

ек
ти

вн
а 

ек
сп

лу
ат

ац
ія

 о
б’

єк
ті

в 

ж
и

тл
ов

о-
ко

м
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

22
1 

21
3,

0
22

1 
21

3,
0

22
1 

21
3,

00

60
13

06
20

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

во
до

пр
ов

ід
но

-

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

22
1 

21
3,

0
22

1 
21

3,
0

22
1 

21
3,

00

Д
од

ат
ок

 №
 8

до
  

 р
іш

ен
н

я 
Б

іл
яї

вс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

ві
д 

 _
__

__
__

__
__

_ 
р.

  
№

  
__

__
__

__
__

__
/V

II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
тк

ів
  

б
ю

д
ж

ет
у 

 Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

 м
іс

ь
к

о
ї 

 о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
 т

ер
и

то
р

іа
л

ь
н

о
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
н

а
 2

0
1

8
 р

ік
 (

зм
ін

и
)

К
о

д 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

и
х 

б
ю

дж
ет

ів
1

К
о

д 
Т

П
К

В
К

М
Б

 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

К
о

д 
Ф

К
В

К
Б

3

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 г

о
ло

вн
о

го
 р

о
зп

о
ря

д
ни

ка
, в

ід
по

ві
д

ал
ьн

о
го

 

ви
ко

на
вц

я,
 б

ю
д

ж
ет

но
ї 

пр
о

гр
ам

и 
аб

о
 н

ап
ря

м
у 

ви
д

ат
кі

в

зг
ід

но
 з

 т
ип

о
во

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

За
га

ль
н

и
й

 ф
он

д
С

п
ец

іа
ль

н
и

й
 ф

он
д

Р
аз

ом
В

сь
о

го
ви

д
а

т
ки

 

сп
о

ж
и

ва
нн

я

з 
ни

х

ви
д

а
т

ки
 

р
о

зв
и

т
ку

В
сь

о
го

ви
д

а
т

ки
 

сп
о

ж
и

ва
нн

я

з 
ни

х

ви
д

а
т

ки
 р

о
зв

и
т

ку

з 
ни

х

о
пл

ат
а 

пр
ац

і
ко

м
ун

ал
ьн

і 
по

сл
уг

и 

та
 е

не
рг

о
но

сі
ї

о
пл

ат
а 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

б
ю

д
ж

ет
 р

о
зв

ит
ку



 
 

 

73
00

Б
уд

ів
н

и
ц

тв
о 

та
 р

ег
іо

н
ал

ьн
и

й
 р

оз
в

и
то

к
-1

 1
88

 3
91

,0
0

-1
 1

88
 3

91
,0

0
-1

 1
88

 3
91

,0
0

-8
88

 3
91

,0
0

-1
 1

88
 3

91
,0

0

73
60

В
и

ко
н

ан
н

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
н

и
х 

п
ро

ек
ті

в
-3

00
 0

00
,0

0
-3

00
 0

00
,0

0
-3

00
 0

00
,0

0
-3

00
 0

00
,0

0

73
68

04
90

В
ик

он
ан

ня
 і

нв
ес

т
иц

ій
ни

х 
пр

ое
кт

ів
 з

а 
ра

ху
но

к 

су
бв

ен
ці

й 
з 

ін
ш

их
 б

ю
дж

ет
ів

-3
00

 0
00

,0
0

-3
00

 0
00

,0
0

-3
00

 0
00

,0
0

-3
00

 0
00

,0
0

73
70

04
90

Р
еа

лі
за

ц
ія

 і
н

ш
и

х 
за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ц

іа
ль

н
о-

ек
он

ом
іч

н
ог

о 
ро

зв
и

тк
у 

те
ри

то
рі

й

-8
88

 3
91

,0
0

-8
88

 3
91

,0
0

-8
88

 3
91

,0
0

-8
88

 3
91

,0
0

-8
88

 3
91

,0
0

74
00

Т
ра

н
сп

ор
т 

та
 т

ра
н

сп
ор

тн
а 

 ін
ф

ра
ст

ру
к

ту
ра

, 

до
ро

ж
н

є 
го

сп
од

ар
ст

в
о

33
4 

53
0,

0
33

4 
53

0,
0

33
4 

53
0,

00

74
60

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
и

х 
до

рі
г 

та
 

до
ро

ж
н

ьо
ї 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

33
4 

53
0,

0
33

4 
53

0,
0

33
4 

53
0,

00

74
61

04
56

У
т

ри
м

ан
ня

 т
а 

ро
зв

ит
ок

 а
вт

ом
об

іл
ьн

их
 д

ор
іг

 т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
за

 р
ах

ун
ок

 к
ош

т
ів

 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

33
4 

53
0,

0
33

4 
53

0,
0

33
4 

53
0,

00

76
00

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и
 т

а 
за

хо
ди

, п
ов

'я
за

н
і з

 

ек
он

ом
іч

н
ою

 д
ія

л
ьн

іс
тю

82
8,

00
82

8,
00

82
8,

00
82

8,
00

76
50

04
90

П
ро

ве
де

н
н

я 
ек

сп
ер

тн
ої

 г
ро

ш
ов

ої
 о

ц
ін

ки
 з

ем
ел

ьн
ої

 

ді
ля

н
ки

 ч
и

 п
ра

ва
 н

а 
н

еї

82
8,

00
82

8,
00

82
8,

00
82

8,
00

97
00

С
уб

в
ен

ц
ія

 з
 м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
ін

ш
и

м
 

м
іс

ц
ев

и
м

  б
ю

дж
ет

ам
 н

а 
зд

ій
сн

ен
н

я
  п

ро
гр

ам
 т

а 

за
хо

ді
в

  з
а 

ра
ху

н
ок

 к
ош

ті
в

 м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

38
5 

00
0,

0
38

5 
00

0,
0

38
5 

00
0,

00

97
70

01
80

Ін
ш

і 
су

бв
ен

ц
ії

 з
 м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у
38

5 
00

0,
0

38
5 

00
0,

0
38

5 
00

0,
00

В
сь

ог
о 

1 
20

9 
92

1,
0

1 
20

9 
92

1,
0

-6
3 

47
0,

0
-1

 1
23

 5
93

,0
0

50
0,

00
-1

 1
24

 0
93

,0
0

-1
 1

24
 0

93
,0

0
-8

88
 3

91
,0

0
86

 3
28

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 С
ек

ре
та

р 
 м

іс
ьк

ої
  р

ад
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Л
.В

. Б
ор

и
се

н
ко


